



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

WITTEN Ejendomme ApS

Sverrigsgade 51
2300 København S
CVR-nr. 29 84 39 45

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024

Tobias Witten
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: WITTEN Ejendomme ApS
Sverrigsgade 51
2300 København S

CVR-nr.: 29 84 39 45
Stiftet: 16. august 2006
Hjemsted: Købehavn
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Tobias Witten



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består af udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 31.497.

Egenkapitalen udgør kr. 183.568.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		249.967	11.368
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-53.434</u>	<u>-53.434</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		196.533	-42.066
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-141.100</u>	<u>-160.681</u>
RESULTAT FØR SKAT		55.433	-202.747
Skat af årets resultat		<u>-23.936</u>	<u>32.849</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>31.497</u></u>	<u><u>-169.898</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>31.497</u>	<u>-169.898</u>
Disponeret i alt		<u><u>31.497</u></u>	<u><u>-169.898</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		<u>3.332.618</u>	<u>3.386.052</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.332.618</u>	<u>3.386.052</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.332.618</u>	<u>3.386.052</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		29.817	0
Andre tilgodehavender		0	15.761
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.516</u>
Tilgodehavender i alt		<u>29.817</u>	<u>19.277</u>
Likvide beholdninger		<u>40.378</u>	<u>75.712</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>70.195</u>	<u>94.989</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.402.813</u></u>	<u><u>3.481.041</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		58.568	27.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>183.568</u>	<u>152.071</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter.....	2	1.693.107	1.866.270
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		670.644	657.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		<u>560.034</u>	<u>560.034</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.923.785</u>	<u>3.083.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	172.000	111.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	23.750
Selskabsskat		23.936	0
Anden gæld		<u>84.524</u>	<u>110.422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>295.460</u>	<u>245.172</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.219.245</u>	<u>3.328.970</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.402.813</u></u>	<u><u>3.481.041</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

1 Personaleforhold			2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte			<u>1</u>	<u>1</u>
2 Gæld til kreditinstitutter	31/12-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>1.865.107</u>	<u>172.000</u>	<u>1.693.107</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.865.107</u>	<u>172.000</u>	<u>1.693.107</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Witten Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, som på balancedagen udgør t.kr. 1.865 (nominelt beløb t.kr. 3.598) er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 3.332.